Mühtedi devlet adamları, siyasi güçleri sayesinde temliknâme ile mülk edindikleri miri arazileri, sultandan gerekli vakıf kurma iznini kolayca alarak kamu yararına vakıflaştırmışlar ve itibar kazanmışlardır. Bu ne-

1 Seyfeddin Karasungur ve Kemaleddin Rumtaş'ın vakfiyeleri günümüze ulaşmamıştır.

2 Vâkıf tarafından Amasya'da Gök Medrese adı da verilen bir medrese yapılmıştır.

3 Vakfiye H. 610 / M. 1213 tarihlidir. Emir İsfahsalar Kutluğ Uluğ Yavaş Ebülleys Arslan b. Sinbat b. Gürcü tarafından kurulan vakıf Sivas'ta bulunmaktadır.

4 Lala Ruzbe Medresesi ile Hankâhın ve Horozlu Han'ın vâkıfidir. Medrese ile hankâh Osmanlı döneminden önce yıkıldığından Osmanlı arşiv kayıtlarında bu yapılara ait herhangi bir belge bulunmamaktadır.

⁵ Kadıların vakıflara nezaret, gelir ve masraflarının vâkıfın şartlarına uygun olarak harcanmasını temin görevleri kadı tayin vesikalarında detaylı olarak belirtilmiştir.

Küçük Karatay Medresesi vakfına ait Osmanlı dönemindeki en eski kayıt H. 881/M.1476 tarihli vakıf tahriridir (TKGMA, TTD 564, v. 2 a-b). Burada listelenen gelir kaynakları XIX. yüzyıl kaynaklarında da tekrarlanmıştır. 1476 tarihli defterde Küçük Karatay Medresesi'ne ait akarlar yer almakla birlikte, bunlardan elde edilen gelirler hakkında herhangi bir bilgi bulunmamaktadır.

438
Mahmud Sadreddin Efendi “ 1880 BOA, EV. MKT. CHT. 119.115
İbrahim Fahreddin Efendi “ 1882 BOA, EV.MH. 2196.0245
Abdülvahid Hüseyin Efendi “ 1883 BOA, EV.MKT.CHT. 0708. 060
Abdülvahid Çelebi Efendi “ 1888 BOA, EV. MKT. 2199. 182
Abdülvahid Çelebi Efendi “ 1890 VGMA, d. 4231: 084
Ahmed Efendi “ 1901 SNMU. H. 1319: 840-841.
Abdülhalim Çelebi “ 1908 VGMA, d. 1849: 084
Bekir Mehmed Efendi “ 1908 VGMA, d. 2180: 541. 1196
Mehmed Sadreddin Veled Çelebi Efendi “ 1913 VGMA, d. 4635: 0227

Küçük Karatay Medresesi'nde XIX.